

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Уренгойское газопромислое управление																							
	Административно-хозяйственный отдел																						
01000977	Уборщик территорий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Производственно-диспетчерская служба																						
01000981	Заместитель начальника службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Отдел автоматизации производства																						
01000982	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Отдел организации труда и заработной платы																						
01000983	Инженер по организации труда 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Планово-экономический отдел																						
01000984	Экономист по планированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Механоремонтный цех																						
	<i>Участок по обслуживанию и ремонту производственных объектов</i>																						
01001023	Ведущий инженер	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01001022	Мастер	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01001021	Мастер	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>Транспортный участок</i>																						
01001025	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01000992	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01000743	Водитель погрузчика	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
01001150	Водитель погрузчика	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
01000735	Машинист бульдозера	2	-	-	3.1	2	-	3.1	3.2	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	<i>Участок по обслуживанию и ремонту технологического оборудования и трубопроводов</i>																						
01000082	Ведущий инженер по сварке	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Цех энерговодоснабжения																						
	<i>Участок по обслуживанию и эксплуатации систем тепловодогазоснабжения</i>																						
01000993	Заместитель начальника участка	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01000721	Слесарь-сантехник	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	1	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>Оперативно-диспетчерская группа</i>																						
01001204	Старший диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>Участок по обслуживанию и ремонту распределительных сетей и подстанций</i>																						
01000813	Ведущий инженер	2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01000814	Инженер 1 категории	2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01000815	Инженер 1 категории	2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01000817	Инженер 1 категории	2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>Водозабор Таб-Яха</i>																						
01001200	Слесарь-сантехник	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Газоконденсатный промысел №5																						
01000997	Ведущий инженер по ДКС	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Газовый промысел №9																						
01000998	Ведущий инженер по контрольно-измерительным приборам и автоматике	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Газовый промысел №10																						
01000999	Ведущий инженер по контрольно-измерительным приборам и автоматике	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Газоконденсатный промысел №11																						
01000612	Мастер по добыче нефти, газа и конденсата	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01001000	Ведущий инженер по ДКС и СОГ	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01001001	Ведущий инженер по ДКС и СОГ	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01001002	Инженер по контрольно-измерительным приборам и автоматике 1 категории	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Газовый промысел №12																						
01001003	Ведущий инженер по ДКС и СОГ	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01001004	Ведущий инженер по контрольно-измерительным приборам и автоматике	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01001005	Ведущий инженер по ДКС и СОГ	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Газовый промысел №13																						
01001006	Ведущий инженер по ДКС и СОГ	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01001008	Ведущий инженер по контрольно-измерительным приборам и автоматике	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
01001007	Ведущий инженер по ДКС и СОГ	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Газовый промысел №15																						
01001009	Ведущий инженер по ДКС и СОГ	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01001011	Ведущий инженер по контрольно-измерительным приборам и автоматике	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01001010	Ведущий инженер по ДКС и СОГ	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01001201	Слесарь-сантехник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Газовый промысел №16																						
01001016	Заместитель начальника цеха по ДКС и СОГ	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01001020	Ведущий инженер по контрольно-измерительным приборам и автоматике	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01001017	Заместитель начальника цеха по ГТЭС	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01001018	Ведущий инженер по ГТЭС	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01001019	Ведущий инженер по контрольно-измерительным приборам и автоматике	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01001202	Слесарь-сантехник	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>Газотурбинная электростанция</i>																						
01001013	Машинист газотурбинных установок	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
01001015	Уборщик производственных помещений	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба бухгалтерского учета и финансирования																						
	<i>Группа учета затрат и финансовых расчетов</i>																						
01000283	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Геологическая служба																						
	<i>Участок по обслуживанию фонда артезианских и поглощающих скважин</i>																						
01001203	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Нефтегазодобывающее управление																							
	Административно-управленческий персонал																						
	<i>Аппарат при руководстве</i>																						
03000179	Инженер по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
03000006	Секретарь руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Производственно-технический отдел																						
03000007	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Отдел планирования, организации труда и заработной платы																						
03000010	Инженер по организации труда 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Отдел охраны труда и промышленной безопасности																						
03000011	Заместитель главного инженера по охране труда - начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
03000012	Ведущий специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
03000013	Ведущий специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
03000014	Специалист по охране труда 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Цех по добыче газа, газового конденсата, нефти №1																						
03000016	Уборщик служебных помещений	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Цех по добыче газа, газового конденсата, нефти №2																						
03000018	Уборщик служебных помещений	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Цех по добыче газа, газового конденсата, нефти №1																						
03000188	Инженер по добыче нефти и газа 2 категории <i>КС-1</i>	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
03000189	Инженер по добыче нефти и газа 1 категории	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Цех по добыче газа, газового конденсата, нефти №2																						
03000190	Инженер по добыче нефти и газа 1 категории <i>КС-2</i>	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
03000191	Инженер по добыче нефти и газа 1 категории	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление автоматизации и метрологического обеспечения																							
	Аппарат при руководстве																						
08000176	Юрисконсульт 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Группа по охране труда и промышленной безопасности																						
08000177	Ведущий специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Медико-санитарная часть																							
	Руководство																						
09000249	Заместитель главного врача	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Учетно-контрольная группа																						
09000251	Бухгалтер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Терапевтическое отделение																						
09000238	Фельдшер (доврачебного приема)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
	Отделение лучевой диагностики																						
09000358	Врач ультразвуковой диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
09000359	Медицинская сестра (врача ультразвуковой диагностики)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
	Диагностико-профилактическое отделение																						
09000294	Медицинская сестра (врача оториноларинголога)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
	Дневной стационар																						
09000255	Медицинская сестра по массажу	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
09000256	Медицинский брат по массажу	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
	Отделение доврачебной медицинской помощи																						
09000259	Медицинская сестра/брат	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
	Общеполитический персонал																						
09000360	Старший медицинский регистратор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
Линейное производственное управление межпромышленных трубопроводов																							
	Учетно-контрольная группа																						
11000295	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11000378	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Отдел планирования, организации труда и заработной платы																						
11000377	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Линейно-эксплуатационная служба																						
11000379	Инженер по эксплуатации нефтегазопроводов	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11000372	Уборщик производственных помещений	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Ремонтно-восстановительная служба																						
11000062	Электрогазосварщик	3.1	-	2	2	2	-	2	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
11000278	Водитель автомобиля (ГАЗ-2752)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11000279	Водитель автомобиля (УАЗ 29894-01)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11000284	Водитель автомобиля (УАЗ-29894)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11000285	Машинист бульдозера (KOMATSU D-355A)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
11000286	Водитель автомобиля (ГАЗ-22171)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11000288	Водитель автомобиля (ГАЗ-22171)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11000289	Водитель автомобиля (ГАЗ-22171)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11000290	Водитель автомобиля (ГАЗ-22171)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11000291	Водитель автомобиля (ГАЗ-22171)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11000292	Водитель автомобиля (MERCEDES BENZ VIANO 3,5)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11000298	Инженер	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11000299	Водитель автомобиля (Toyota Land Cruiser 200)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Учетно-контрольная группа																						
12000446	Бухгалтер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Группа по административно-хозяйственному обеспечению																						
12000447	Инженер по организации эксплуатации и ремонту зданий и сооружений 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12000448	Заведующий складом	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12000449	Грузчик	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
12000450	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12000451	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12000452	Уборщик производственных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12000453	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел промысловой геологии																						
12000485	Геолог 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Отдел разработки месторождений																						
12000490	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12000491	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12000493	Инженер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12000494	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12000484	Геолог 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Отдел геолого-технологического моделирования разработки месторождений																						
12000481	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12000482	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12000483	Инженер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Отдел по стандартизации, нормированию и контролю за расходованием материально-технических ресурсов																						
12000495	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12000496	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12000497	Ведущий инженер по стандартизации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12000499	Инженер по стандартизации 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>Группа менеджмента качества</i>																						
12000500	Инженер по стандартизации 1 категории - руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12000501	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Отдел охраны окружающей среды																						
12000502	Инженер по охране окружающей среды 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Лаборатория производственно-экологического мониторинга и контроля																						
12000504	Инженер по охране окружающей среды 2 категории	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12000506	Инженер-химик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12000474	Лаборант химического анализа	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12000475	Пробоотборщик	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
	Служба технической диагностики																						
	<i>Группа защиты от коррозии и защитных покрытий</i>																						
12000511	Ведущий инженер -руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>Группа по теплотехнической диагностике</i>																						
12000472	Ведущий инженер -руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12000510	Инженер 1, 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Лаборатория контроля и исследования систем вентиляции																						
12000486	Инженер по вентиляции 1 категории	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
12000487	Инженер по вентиляции 2 категории	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
12000488	Инженер по вентиляции	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
	Отдел физико-химических исследований																						
	<i>Испытательная лаборатория газа и газового конденсата</i>																						
12000374	Ведущий инженер-химик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Отдел информационного обеспечения																						
12000476	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Служба-проектно-конструкторских работ																						
12000464	Заместитель начальника службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>Архитектурно-строительный отдел</i>																						
12000386	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12000387	Ведущий инженер-проектировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12000397	Ведущий инженер-проектировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12000388	Инженер-проектировщик 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12000390	Архитектор 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12000399	Инженер-проектировщик 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12000391	Архитектор 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>Отдел технологических коммуникаций</i>																						
12000392	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12000393	Инженер-проектировщик 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
12000394	Инженер-проектировщик 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12000398	Инженер-проектировщик 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>Отдел инженерных коммуникаций</i>																						
12000396	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12000389	Ведущий инженер-проектировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12000403	Инженер-проектировщик 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12000395	Инженер-проектировщик 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>Электротехнический отдел</i>																						
12000400	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12000401	Инженер-проектировщик 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12000402	Инженер-проектировщик 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12000466	Ведущий инженер-проектировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12000465	Ведущий инженер-проектировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Отдел экономического анализа																						
12000468	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12000277	Экономист 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>Группа управления рисками</i>																						
12000469	Ведущий экономист - руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12000470	Экономист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12000471	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12000463	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Служба мониторинга технологических процессов добычи, сбора и подготовки газа, газового конденсата и нефти																						
	<i>Отдел сопровождения проектов развития</i>																						
12000454	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12000456	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12000457	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12000232	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>Отдел мониторинга промысловых установок</i>																						
12000230	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12000310	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12000247	Инженер 1 категории	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
12000238	Инженер 2 категории	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
12000235	Инженер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12000480	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>Отдел моделирования процессов сбора и подготовки углеводородного сырья</i>																						
12000239	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
12000240	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12000241	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12000479	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Производственно-технический отдел																						
12000309	Инженер 1, 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Служба строительного контроля																						
	<i>Группа подготовки производства</i>																						
12000438	Инженер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12000437	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>Отдел строительного контроля при новом строительстве, реконструкции и техническом перевооружении</i>																						
12000429	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Лаборатория производственно-экологического мониторинга и контроля																						
12000343	Инженер-химик 2 категории	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12000516	Инженер-химик 2 категории	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12000507	Инженер-химик 2 категории	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление технологического транспорта и специальной техники																							
	Автоколонна №1																						
15000145	Водитель автомобиля (Кавз-4238-01 гар. № 4976)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15000146	Водитель автомобиля (Кавз-4238-01 гар. № 4977)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15000111	Водитель автомобиля (Камаз-43114 Нефаз 4208 гар. № 4733)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15000156	Водитель автомобиля (Камаз-43114 НЕФАЗ 4208-11-13 гар. № 5027)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15000157	Водитель автомобиля (Камаз-43114 НЕФАЗ 4208-11-13 гар. № 5028)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15000158	Водитель автомобиля (Камаз-43114 НЕФАЗ 4208-11-13 гар. № 5029)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15000159	Водитель автомобиля (Камаз-43114 НЕФАЗ 4208-11-13 гар. № 5030)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15000160	Водитель автомобиля (Камаз-43114 НЕФАЗ 4208-11-13 гар. № 5031)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15000161	Водитель автомобиля (Камаз-43114 НЕФАЗ 4208-11-13 гар. № 5032)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15000162	Водитель автомобиля (Камаз-43114 НЕФАЗ 4208-11-13 гар. № 5033)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15000163	Водитель автомобиля (Камаз-43114 НЕФАЗ 4208-11-13 гар. № 5034)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
15000164	Водитель автомобиля (Камаз-43114 НЕФА3 4208-11-13 гар. № 5035)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15000165	Водитель автомобиля (Камаз-43114 НЕФА3 4208-11-13 гар. № 5036)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15000166	Водитель автомобиля (Камаз-43114 НЕФА3 4208-11-13 гар. № 5037)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15000021	Водитель автомобиля (Мерседес-Бенц 0350 АНД гар. № 4238)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15000090	Водитель автомобиля (МАЗ-152062 гар. № 4322)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15000091	Водитель автомобиля (МАЗ-152062 гар. № 4323)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15000092	Водитель автомобиля (МАЗ-152062 гар. № 4331)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15000147	Водитель автомобиля (Mercedes Benz Tourismo гар. № 4978)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15000148	Водитель автомобиля (Mercedes Benz Tourismo гар. № 4979)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15000149	Водитель автомобиля (Mercedes Benz Tourismo гар. № 4980)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15000150	Водитель автомобиля (Mercedes Benz Tourismo гар. № 4981)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15000151	Водитель автомобиля (Mercedes Benz Tourismo гар. № 4982)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15000152	Водитель автомобиля (Mercedes Benz Tourismo гар. № 4983)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15000153	Водитель автомобиля (Mercedes Benz Tourismo гар. № 4984)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15000902	Водитель автомобиля (MERSEDES-BENZ Tourismo 15 RHD гар. № 5068)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15000903	Водитель автомобиля (MERSEDES-BENZ Tourismo 15 RHD гар. № 5069)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15000904	Водитель автомобиля (MERSEDES-BENZ Tourismo 15 RHD гар. № 5070)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15000905	Водитель автомобиля (MERSEDES-BENZ Tourismo 15 RHD гар. № 5071)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15000906	Водитель автомобиля (MERSEDES-BENZ Tourismo 15 RHD гар. № 5072)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15000907	Водитель автомобиля (MERSEDES-BENZ Tourismo 15 RHD гар. № 5073)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15000909	Водитель автомобиля (MERSEDES-BENZ Tourismo 15 RHD гар. № 5075)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15000922	Водитель автомобиля (КАВ3-4238-42 гар. № 5119)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
15000923	Водитель автомобиля (КАВЗ-4238-42 гар. № 5120)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15000924	Водитель автомобиля (КАВЗ-4238-42 гар. № 5121)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15000925	Водитель автомобиля (MERSEDES-BENZ-223602 гар. № 5122)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15000926	Водитель автомобиля (MERSEDES-BENZ-223602 гар. № 5123)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15000927	Водитель автомобиля (MERSEDES-BENZ-223602 гар. № 5124)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15000928	Водитель автомобиля (MERSEDES-BENZ-223602 гар. № 5125)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15000929	Водитель автомобиля (MERSEDES-BENZ-223602 гар. № 5126)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15000930	Водитель автомобиля (MERSEDES-BENZ-223602 гар. № 5127)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15000931	Водитель автомобиля (MERSEDES-BENZ-223602 гар. № 5128)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15001765	Водитель автомобиля (УРАЛ-32551-0013-61 гар. № 1982)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15001766	Водитель автомобиля (УРАЛ-32551-0013-61 гар. № 1983)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15002166	Водитель автомобиля (КАВЗ 4238 гар. № 5564)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Автоколонна №2																						
15000234	Водитель автомобиля (ЗИЛ-5301 БО 39017 гар. № 4111)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15000215	Водитель автомобиля (КАВЗ-324401 гар. № 4160)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15000236	Водитель автомобиля (Зил-433362 гар. № 4147)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15000239	Водитель автомобиля (Камаз-43114 АРОК 39384 гар. № 4143)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15000243	Водитель автомобиля (Камаз-39384 Р ГПА АРОК гар. № 4210)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15000244	Водитель автомобиля (Камаз-39384 Р ГПА АРОК гар. № 4211)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15000245	Водитель автомобиля (Камаз-39384 Р ГПА АРОК гар. № 4212)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15000246	Водитель автомобиля (Камаз-39384 Р ГПА АРОК гар. № 4356)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15000247	Водитель автомобиля (Камаз-39384 Р ГПА АРОК гар. № 4357)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
15000248	Водитель автомобиля (Камаз-39384 Р ГПА АРОК гар. № 4381)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15000249	Водитель автомобиля (Камаз-39384 Р ГПА АРОК гар. № 4383)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15000250	Водитель автомобиля (Камаз-39384 Р ГПА АРОК гар. № 4393)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15000251	Водитель автомобиля (Камаз-39384 Р ГПА АРОК гар. № 4394)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15000252	Водитель автомобиля (Камаз-39384 Р ГПА АНРВ гар. № 4213)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15000253	Водитель автомобиля (Камаз-39384 Р ГПА АНРВ гар. № 4214)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15000254	Водитель автомобиля (Камаз-39384 Р ГПА АНРВ гар. № 4215)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15000264	Водитель автомобиля (Урал-4320 АГП-2204 гар. № 4281)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15000266	Водитель автомобиля (Урал-386501 УМП-350 гар. № 4309)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15000192	Водитель автомобиля (УРАЛ-5934 АИС-1 гар. № 4240)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15000193	Водитель автомобиля (УРАЛ-5934 АИС-1 гар. № 4241)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15000194	Водитель автомобиля (УРАЛ-5934 АИС-1 гар. № 4245)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15000195	Водитель автомобиля (УРАЛ-5934 АИС-1 гар. № 4328)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15000932	Водитель автомобиля (Урал-5934 АИС-1 гар. № 4694)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15000933	Водитель автомобиля (Урал-5934 АИС-1 гар. № 4780)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15000199	Водитель автомобиля (УРАЛ-5934 АИС-1 гар. № 4693)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15000301	Водитель автомобиля (Урал-5394 АИС-1 гар. № 4325)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15000267	Водитель автомобиля (Зил-450650 гар. № 4342)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15000268	Водитель автомобиля (Зил-450650 гар. № 4351)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15000274	Водитель автомобиля (Камаз-43114 ЛВИ гар. № 4247)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15000288	Водитель автомобиля (Ивеко-Урал - 6539 гар. № 4672)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15000289	Водитель автомобиля (Ивеко-Урал - 6539 гар. № 4673)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
15000290	Водитель автомобиля (Ивеко-Урал - 6539 гар. № 4674)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15000291	Водитель автомобиля (Ивеко-Урал - 6539 гар. № 4675)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15000292	Водитель автомобиля (Ивеко-Урал - 6539 гар. № 4676)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15000293	Водитель автомобиля (Ивеко-Урал - 6539 гар. № 4677)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15000294	Водитель автомобиля (Ивеко-Урал - 6539 гар. № 4678)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15000295	Водитель автомобиля (Ивеко-Урал - 6539 гар. № 4689)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15000296	Водитель автомобиля (Ивеко-Урал - 6539 гар. № 4690)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15000297	Водитель автомобиля (Ивеко-Урал - 6539 гар. № 4691)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15000298	Водитель автомобиля (IVEKO TRAKKER AD380T38WH гар. № 4698)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15000299	Водитель автомобиля (IVEKO TRAKKER AD380T38WH гар. № 4699)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15000936	Водитель автомобиля (Камаз-43114 57350 С АРОК гар. № 4270)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15000940	Водитель автомобиля (Татра-815 UDS-114 гар. № 4734)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15000302	Водитель автомобиля (5849IU-0000010 Урал-4320 гар. № 4922)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15000303	Водитель автомобиля (5328B1 Камаз-43118 гар. № 4923)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15000304	Водитель автомобиля (5328B6 Камаз-43118 гар. № 4924)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15000305	Водитель автомобиля (5328A6 Камаз-43114 гар. № 4925)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15000306	Водитель автомобиля (58401 АИС Урал-5557 гар. № 4986)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15000307	Водитель автомобиля (58401 АИС Урал-5557 гар. № 4987)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15000308	Водитель автомобиля (58401 АИС Урал-5557 гар. № 4988)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15000309	Водитель автомобиля (ПСС-141.32(65115) 294644 Камаз-65115 гар. № 4989)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15000943	Водитель автомобиля (3885-0000010-02(УМП-400-4320) фургон специальный гар. № 5107)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
15000404	Водитель автомобиля (Камаз-44118-24 гар. № 4952)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15000405	Водитель автомобиля (Камаз-44118-24 гар. № 4953)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15000406	Водитель автомобиля (Камаз-43108-10 гар. № 4954)	3.1	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	2	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
15000407	Водитель автомобиля (Камаз-43108-10 гар. № 4955)	3.1	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	2	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
15000408	Водитель автомобиля (Камаз-53215-15 гар. № 4956)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15000409	Водитель автомобиля (Нефаз-66061-15 Камаз-43114 гар. № 4957)	3.1	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	2	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
15000410	Водитель автомобиля (MAN TGS-33.440 6x4 BBS гар. № 4960)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15000412	Водитель автомобиля (Маз МАН-642368 гар. № 4916)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15000413	Водитель автомобиля (5328BC с КМУ Камаз-43118 гар. № 4920)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15000414	Водитель автомобиля (5328BC с КМУ Камаз-43118 гар. № 4921)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15000415	Водитель автомобиля (688202 с КМУ Камаз-43118 гар. № 4972)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15000416	Водитель автомобиля (688202 с КМУ Камаз-43118 гар. № 4973)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15000417	Водитель автомобиля (688202 с КМУ Камаз-43118 гар. № 4974)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15000418	Водитель автомобиля (688202 с КМУ Камаз-43118 гар. № 4975)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15000419	Водитель автомобиля (SCANIA R620LA 8X4/4HNC гар. № 5000)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15000422	Водитель автомобиля (5328 KC с КМУ Камаз-651153 гар. № 5005)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15000423	Водитель автомобиля (Урал-44202-05 с/т гар. № 5065)	3.1	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	2	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
15000947	Водитель автомобиля (ГАЗ-2752 гар. № 5097)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15000948	Водитель автомобиля (ГАЗ-2752 гар. № 5098)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15000949	Водитель автомобиля (ГАЗ-2752 гар. № 5099)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15000950	Водитель автомобиля (ГАЗ-2752 гар. № 5100)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15000951	Водитель автомобиля (ГАЗ-2705 гар. № 5101)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
15000952	Водитель автомобиля (ГАЗ-2705 гар. № 5102)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15002173	Водитель автомобиля (КАМАЗ-567511-10 ГАР. № 5692)	3.1	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	2	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
15002174	Водитель автомобиля (КАМАЗ-567511-10 ГАР. № 5693)	3.1	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	2	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
15002175	Водитель автомобиля (Газель NEXT гар. № 5654)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15002182	Водитель автомобиля (ГИРД 5849Н2-0000031, гар. № 5696)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15002183	Водитель автомобиля (ГИРД 5849Н2-0000031, гар. № 5697)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15002184	Водитель автомобиля (ГИРД 5849Н2-0000031, гар. № 5698)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15002185	Водитель автомобиля (ГИРД 5849Н2-0000031, гар. № 5699)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Автоколонна №4																						
15000511	Машинист паровой передвижной депарафинизационной установки (6891 установка парогенераторная Урал-4320 гар. № 5038)	2	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
15000512	Машинист паровой передвижной депарафинизационной установки (6891 установка парогенераторная Урал-4320 гар. № 5039)	2	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
15000513	Машинист паровой передвижной депарафинизационной установки (6891 установка парогенераторная Урал-4320 гар. № 5040)	2	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
15000514	Машинист паровой передвижной депарафинизационной установки (6891 установка парогенераторная Урал-4320 гар. № 5041)	2	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
15000515	Машинист паровой передвижной депарафинизационной установки (6891 установка парогенераторная Урал-4320 гар. № 5042)	2	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
15000960	Машинист паровой передвижной депарафинизационной установки (6891 установка парогенераторная-фургон 4320 гар. № 5104)	2	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
15000961	Машинист паровой передвижной депарафинизационной установки (6891 установка парогенераторная-фургон 4320 гар. № 5105)	2	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
15000962	Машинист паровой передвижной депарафинизационной установки (6891 установка парогенераторная-фургон 4320 гар. № 5106)	2	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
15000492	Машинист паровой передвижной депарафинизационной установки (68916 ППУА-1600/100 Урал-4320 гар. № 4991)	2	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
15000493	Машинист паровой передвижной депарафинизационной установки (68916 ППУА-1600/100 Урал-4320 гар. № 4992)	2	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
15000494	Машинист паровой передвижной депарафинизационной установки (68916 ППУА-1600/100 Урал-4320 гар. № 4993)	2	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
15000510	Машинист передвижного компрессора (79831-0000010 станция компрессорная ТГА МЗКТ 652712 гар. № 4990)	2	-	-	3.3	3.1	-	2	2	-	-	-	2	2	2	3.3	-	да	да	да	нет	нет	да
15000433	Водитель автомобиля (ДЕМАГ АС 155 ТТ гар. № 3039)	2	-	-	2	2	-	2	3.1	-	-	-	2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
15000440	Водитель автомобиля (ДЕМАГ АС 155 ТТ гар. № 3038)	2	-	-	2	2	-	2	3.1	-	-	-	2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
15000474	Водитель автомобиля (ДЕМАГ АС 155 ТТ гар. № 3040)	2	-	-	2	2	-	2	3.1	-	-	-	2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
15000438	Водитель автомобиля (ДЕМАГ АС 265 ТТ гар. № 3031)	2	-	-	2	2	-	2	3.1	-	-	-	2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
15000443	Водитель автомобиля (ДЕМАГ АС 265 ТТ гар. № 3029)	2	-	-	2	2	-	2	3.1	-	-	-	2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
15000491	Водитель автомобиля (ДЕМАГ АС 265 ТТ гар. № 4548)	2	-	-	2	2	-	2	3.1	-	-	-	2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
15000500	Моторист цементировочного агрегата (Камаз 43118-15 СИН-32 гар. № 5003)	3.1	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	2	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
15000465	Машинист паровой передвижной депарафинизационной установки (Камаз-43118 ППУА 1600/100 гар. № 4120)	2	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
15000466	Машинист паровой передвижной депарафинизационной установки (Камаз-43118 ППУА 1600/100 гар. № 4121)	2	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
15000467	Машинист паровой передвижной депарафинизационной установки (Камаз-43118 ППУА 1600/100 гар. № 4130)	2	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
15000471	Машинист паровой передвижной депарафинизационной установки (Камаз-43118 ППУА 1600/100 гар. № 4134)	2	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
15000473	Машинист паровой передвижной депарафинизационной установки (Камаз-43118 ППУА 1600/100 гар. № 4136)	2	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
15000476	Машинист паровой передвижной депарафинизационной установки (Камаз-43118 ППУА 1600-100 гар. № 4337)	2	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
15000480	Машинист паровой передвижной депарафинизационной установки (Камаз-43118 ППУА 1600-100 гар. № 4384)	2	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
15000481	Машинист паровой передвижной депарафинизационной установки (Камаз-43118 ППУА 1600-100 гар. № 4385)	2	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
15000488	Машинист паровой передвижной депарафинизационной установки (Камаз-43118 ППУА 1600/100 гар. № 4731)	2	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
15000489	Машинист паровой передвижной депарафинизационной установки (Камаз-43118 ППУА 1600/100 гар. № 4732)	2	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
15000958	Машинист паровой передвижной депарафинизационной установки (Камаз-43118 ППУА 1600-100 гар. № 4570)	2	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
15000486	Моторист цементировочного агрегата (Камаз-43118 СИН-35 гар. № 4659)	3.1	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	2	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
15000487	Моторист цементировочного агрегата (Камаз-43118 СИН-35 гар. № 4660)	3.1	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	2	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
15000484	Водитель автомобиля (Камаз-43118-15 КС-35714 К гар. № 4556)	2	-	-	2	2	-	2	3.1	-	-	-	2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
15000497	Моторист цементировочного агрегата (Камаз-43118-15 СИН-32 гар. № 5002)	3.1	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	2	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
15000498	Моторист цементировочного агрегата (Камаз-43118-15 СИН-32 гар. № 5006)	3.1	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	2	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
15000499	Моторист цементировочного агрегата (Камаз-43118-15 СИН-32 гар. № 5001)	3.1	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	2	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
15000501	Моторист цементировочного агрегата (Камаз-43118-15 СИН-32 гар. № 5004)	3.1	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	2	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
15000436	Водитель автомобиля (КАТО 12680 гар. № 2508)	2	-	-	2	2	-	2	3.1	-	-	-	2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
15000957	Водитель автомобиля (Либхер LTM-1040 гар. № 4708)	2	-	-	2	2	-	2	3.1	-	-	-	2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
15000490	Водитель автомобиля (Либхер LTM-1040 гар. № 4546)	2	-	-	2	2	-	2	3.1	-	-	-	2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
15000434	Водитель автомобиля (Либхер LTM-1025 гар. № 2702)	2	-	-	2	2	-	2	3.1	-	-	-	2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
15000435	Водитель автомобиля (Либхер LTM-1025 гар. № 2700)	2	-	-	2	2	-	2	3.1	-	-	-	2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
15000495	Водитель автомобиля (Урал-4320 КС-45717-1 гар. № 4999)	2	-	-	2	2	-	2	3.1	-	-	-	2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
15000496	Водитель автомобиля (Урал-4320 КС-45717-1 гар. № 5007)	2	-	-	2	2	-	2	3.1	-	-	-	2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
15000502	Моторист цементировочного агрегата (Урал-4320-1951-40 СИН-32 гар. № 5057)	3.1	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	2	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
15000503	Моторист цементировочного агрегата (Урал-4320-1951-40 СИН-32 гар. № 5058)	3.1	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	2	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
15000504	Моторист цементировочного агрегата (Урал-4320-1951-40 СИН-32 гар. № 5059)	3.1	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	2	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
15000505	Моторист цементировочного агрегата (Урал-4320-1951-40 СИН-32 гар. № 5060)	3.1	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	2	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
15000506	Моторист цементировочного агрегата (Урал-4320-1951-40 СИН-32 гар. № 5061)	3.1	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	2	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
15000507	Моторист цементировочного агрегата (Урал-4320-1951-40 СИН-32 гар. № 5062)	3.1	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	2	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
15000508	Моторист цементировочного агрегата (Урал-4320-1951-40 СИН-32 гар. № 5063)	3.1	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	2	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
15000509	Моторист цементировочного агрегата (Урал-4320-1951-40 СИН-32 гар. № 5064)	3.1	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	2	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
15000452	Машинист передвижного компрессора (Урал-4320-30 СД-9101м гар. № 3788)	2	-	-	3.3	3.1	-	2	2	-	-	-	2	2	2	3.3	-	да	да	да	нет	нет	да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
15000959	Машинист передвижного компрессора (79831-00000 станция компрессорная ТГА-20/251 гар. № 5103)	2	-	-	3.3	3.1	-	2	2	-	-	-	2	2	2	3.3	-	да	да	да	нет	нет	да
15002176	Водитель автомобиля (ХСМГ ХСА100S, гар. № 5694)	2	-	-	2	2	-	2	3.1	-	-	-	2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
15002188	Машинист паровой передвижной депарафинизационной установки (7098U2 ППУ гар. № 5695)	2	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
15000955	Машинист паровой передвижной депарафинизационной установки (УЗСТ 6890-15 6890-15 гар. № 5704)	2	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
15000953	Машинист паровой передвижной депарафинизационной установки (УЗСТ 6890-15 6890-15 гар. № 5706)	2	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
15000956	Машинист паровой передвижной депарафинизационной установки (УЗСТ 6890-15 ППУ гар. № 5705)	2	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
15000464	Машинист паровой передвижной депарафинизационной установки (УЗСТ 6890-21 ППУ гар. № 5707)	2	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
15000472	Машинист паровой передвижной депарафинизационной установки (УЗСТ 6890-21 ППУ гар. № 5708)	2	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
15002189	Водитель автомобиля (КС-65713-5 гар. № 5709)	2	-	-	2	2	-	2	3.1	-	-	-	2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
15002190	Водитель автомобиля (КС-65713-5 гар. № 5710)	2	-	-	2	2	-	2	3.1	-	-	-	2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
15002191	Моторист цементировочного агрегата (5073А2-20 (АК32х50) гар. № 5711)	3.1	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	2	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
15002192	Моторист цементировочного агрегата (5073А1-20 (СИН-32) гар. № 5712)	3.1	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	2	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
15002193	Машинист передвижного компрессора (СД43118 гар. № 5713)	2	-	-	3.3	3.1	-	2	2	-	-	-	2	2	2	3.3	-	да	да	да	нет	нет	да
15002198	Водитель автомобиля (КАМАЗ 43118-37 КС-55729-5В-3 гар. № 5718)	2	-	-	2	2	-	2	3.1	-	-	-	2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
15002199	Водитель автомобиля (КАМАЗ 43118-37 КС-55729-5В-3 гар. № 5719)	2	-	-	2	2	-	2	3.1	-	-	-	2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
	Автоколонна №5																						
15000542	Водитель автомобиля (Мерседес-Бенц 314 гар. № 3634)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15000564	Водитель автомобиля (Тойота Ленд Крузер 100 гар. № 4376)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15000626	Водитель автомобиля (Мерседес-Бенц Спринтер314 гар. № 4735)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
15000973	Водитель автомобиля (Ford Transit VAN гар. № 4795)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15000634	Водитель автомобиля (Ford Transit VAN гар. № 4962)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15000627	Водитель автомобиля (Мерседес Бенц MBS COC гар. № 4965)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15000628	Водитель автомобиля (Мерседес Бенц MBS COC гар. № 4967)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15000631	Водитель автомобиля (Мерседес Бенц MBS COC гар. № 4966)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15000630	Водитель автомобиля (Мерседес Бенц MBS COC гар. № 4968)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15000632	Водитель автомобиля (Мерседес Бенц Viano гар. № 4970)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15000649	Водитель автомобиля (Газ-22171 гар. № 4994)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15000650	Водитель автомобиля (Газ-22171 гар. № 4995)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15000651	Водитель автомобиля (Газ-22171 гар. № 4996)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15000653	Водитель автомобиля (Газ-22171 гар. № 4998)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15000672	Водитель автомобиля (Газ-22171 гар. № 5045)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15000674	Водитель автомобиля (Газ-22171 гар. № 5047)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15000677	Водитель автомобиля (Газ-22171 гар. № 5050)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15000680	Водитель автомобиля (Газ-22171 гар. № 5053)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15000681	Водитель автомобиля (Газ-22171 гар. № 5054)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15000682	Водитель автомобиля (Газ-22171 гар. № 5055)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15000683	Водитель автомобиля (Газ-22171 гар. № 5056)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15000980	Водитель автомобиля (ГАЗ-22171 гар. № 5079)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15000981	Водитель автомобиля (ГАЗ-22171 гар. № 5080)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15000983	Водитель автомобиля (ГАЗ-22171 гар. № 5082)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15000984	Водитель автомобиля (ГАЗ-22171 гар. № 5083)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
15000985	Водитель автомобиля (ГАЗ-22171 гар. № 5084)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15000988	Водитель автомобиля (ГАЗ-22171 гар. № 5087)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15000989	Водитель автомобиля (ГАЗ-22171 гар. № 5088)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15000990	Водитель автомобиля (ГАЗ-22171 гар. № 5089)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15000991	Водитель автомобиля (ГАЗ-22171 гар. № 5090)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15000992	Водитель автомобиля (ГАЗ-22171 гар. № 5091)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15000964	Водитель автомобиля (MERSEDES-BENZ 224 гар. № 5129)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15000965	Водитель автомобиля (MERSEDES-BENZ 224 гар. № 5130)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15001782	Водитель автомобиля (MERSEDES-BENZ 224 гар. № 5133)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15001491	Водитель автомобиля (29894 гар. № 5655)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15001473	Водитель автомобиля (29894 гар. № 5656)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15001481	Водитель автомобиля (29894 гар. № 5658)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15001503	Водитель автомобиля (29894 гар. № 5659)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15000982	Водитель автомобиля (29894 гар. № 5660)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15002197	Водитель автомобиля (29894 гар. № 5661)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15000652	Водитель автомобиля (29894 гар. № 5662)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15001634	Водитель автомобиля (29894 гар. № 5663)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15000623	Водитель автомобиля (29894 гар. № 5664)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15002194	Водитель автомобиля (29894 гар. № 5665)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15001184	Водитель автомобиля (29894 гар. № 5666)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15000661	Водитель автомобиля (29894 гар. № 5667)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15001489	Водитель автомобиля (29894 гар. № 5668)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
15001754	Водитель автомобиля (29894 гар. № 7945)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15000566	Водитель автомобиля (Мерседес-Бенц Спринтер 314, гар. № 4341)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15000636	Водитель автомобиля (Мерседес Бенц 308, гар. № 3123)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15000995	Водитель автомобиля (ГАЗ-22171, гар. № 5094)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15001781	Водитель автомобиля (MERSEDES-BENZ 224, гар. № 5132)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Автоколонна №6																						
15001785	Машинист бульдозера (Б-170 МО 1-ЕН гар. № 730)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
15001789	Водитель погрузчика (К-702 МВА УДМ гар. № 747)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
15001790	Водитель погрузчика (К-702 МВА УДМ гар. № 748)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
15001791	Водитель погрузчика (К-702 МВА УДМ гар. № 753)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
15000719	Водитель погрузчика (К-702 МВА УДМ гар. № 766)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
15000720	Водитель погрузчика (К-702 МВА УДМ гар. № 767)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
15000721	Водитель погрузчика (К-702 МВА УДМ гар. № 768)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
15000722	Водитель погрузчика (К-702 МВА УДМ гар. № 769)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
15000723	Водитель погрузчика (К-702 МВА УДМ гар. № 770)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
15001792	Машинист бульдозера (Б-10 1111-ЕН гар. № 756)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
15001793	Машинист бульдозера (Б-10 1111-ЕН гар. № 760)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
15001001	Машинист бульдозера (Б-10 1111-ЕН гар. № 759)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
15000729	Машинист бульдозера (Б-10 1111-ЕН гар. № 816)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
15000730	Машинист бульдозера (Б-10 1111-ЕН гар. № 815)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
15000998	Водитель погрузчика (Л-34 гар. № 752)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
15001005	Машинист экскаватора (ЭО-2621 В 3-82 МТЗ-82 гар. № 764)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
15001006	Машинист экскаватора (ЭО-2626 на МТЗ-82.1 гар. № 773)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
15001007	Машинист экскаватора (ЭО-2626 на МТЗ-82.1 гар. № 771)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
15000718	Машинист экскаватора (ЭО-2626 на МТЗ-82.1 гар. № 772)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
15000725	Водитель вездехода (Тм-130 АИС-1 гар. № 776)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
15000726	Водитель вездехода (Тм-130 АИС-1 гар. № 777)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
15000758	Водитель вездехода (Тм-130 АИС-1 гар. № 967)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
15000759	Водитель вездехода (Тм-130 АИС-1 гар. № 968)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
15000766	Водитель вездехода (Тм-130 АИС-1 гар. № 975)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
15000767	Водитель вездехода (Тм-130 АИС-1 гар. № 976)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
15000728	Машинист бульдозера (БКУ 702 М гар. № 778)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
15000732	Машинист бульдозера (Т-1101 ЯБР-1 гар. № 817)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
15000733	Машинист бульдозера (Т-1101 ЯБР-1 гар. № 860)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
15000734	Машинист бульдозера (Т-1101 ЯБР-1 гар. № 861)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
15000739	Машинист бульдозера (Т-1101 ЯБР-1 гар. № 878)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
15000740	Машинист бульдозера (Т-1101 ЯБР-1 гар. № 879)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
15001011	Машинист бульдозера (Т-1101 ЯБР-1 гар. № 874)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
15001012	Машинист бульдозера (Т-1101 ЯБР-1 гар. № 875)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
15001014	Машинист бульдозера (Т-1101 ЯБР-1 гар. № 943)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
15000735	Водитель вездехода (ГАЗ-34039 гар. № 863)	2	-	-	3.2	2	-	3.2	3.1	-	-	-	2	2	2	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
15000736	Водитель вездехода (ГАЗ-34039 гар. № 862)	2	-	-	3.2	2	-	3.2	3.1	-	-	-	2	2	2	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
15000738	Водитель вездехода (ГАЗ-34039 гар. № 865)	2	-	-	3.2	2	-	3.2	3.1	-	-	-	2	2	2	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
15000741	Водитель вездехода (ГАЗ-34039 гар. № 885)	2	-	-	3.2	2	-	3.2	3.1	-	-	-	2	2	2	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
15000742	Водитель вездехода (ГАЗ-34039 гар. № 886)	2	-	-	3.2	2	-	3.2	3.1	-	-	-	2	2	2	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
15000743	Водитель вездехода (ГАЗ-34039 гар. № 887)	2	-	-	3.2	2	-	3.2	3.1	-	-	-	2	2	2	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
15001016	Водитель погрузчика (BobCat - 863 Н гар. № 880)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
15000744	Машинист бульдозера (К-702 МБА-01 БКУ гар. № 882)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
15000745	Машинист бульдозера (К-702 МБА-01 БКУ гар. № 883)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
15000746	Машинист бульдозера (К-702 МБА-01 БКУ гар. № 884)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
15001009	Машинист экскаватора (ЭТЦ-140М гар. № 755)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
15000747	Машинист бульдозера (Т-11.01Я1БР-1-01 гар. № 961)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
15000748	Машинист бульдозера (Т-11.01Я1БР-1-01 гар. № 962)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
15000749	Машинист бульдозера (Т-11.01Я1БР-1-01 гар. № 970)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
15000750	Машинист бульдозера (К-703 МА-12-03 гар. № 956)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
15000751	Машинист бульдозера (К-703 МА-12-03 гар. № 957)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
15000752	Машинист бульдозера (К-703 МА-12-03 гар. № 958)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
15000753	Машинист бульдозера (К-703 МА-12-03 гар. № 963)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
15000754	Машинист бульдозера (К-703 МА-12-03 гар. № 966)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
15000762	Машинист бульдозера (К-703 МА-12-03 гар. № 972)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
15000756	Водитель вездехода (Газ-34039-33 гар. № 964)	2	-	-	3.2	2	-	3.2	3.1	-	-	-	2	2	2	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
15000757	Водитель вездехода (Газ-34039-33 гар. № 965)	2	-	-	3.2	2	-	3.2	3.1	-	-	-	2	2	2	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
15000760	Водитель погрузчика (К-702 УДМ гар. № 971)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
15000764	Водитель вездехода (ВТС Трэкол 3929Д гар. № 4035)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
15000768	Водитель погрузчика (ТМ-130 гар. № 981)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
15000769	Водитель погрузчика (Komatsu SK - 1026 гар. № 977)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
15000770	Водитель погрузчика (Komatsu SK - 1026 гар. № 978)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
15001017	Машинист экскаватора (Экскаватор универсальный ЕК-330-06 гар. № 983)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
15000772	Водитель погрузчика (КТ-5702 МВА-УДМ2, гар. № 982)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
15002177	Машинист автогрейдера (ДЗ-98В.00100-110, гар. № 224)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
15002186	Водитель вездехода (Газ-34039 гар. № 765)	2	-	-	3.2	2	-	3.2	3.1	-	-	-	2	2	2	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
15002200	Водитель погрузчика (Погрузчик фронтальный К-708ПК7, гар. № 225)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
	Отдел планирования, организации труда и заработной платы																						
15002162	Экономист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15002163	Инженер по организации и нормированию труда 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Группа по учету основных средств, материально-производственных запасов и налогового учета																						
15001807	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Отдел охраны труда и промышленной безопасности																						
15001809	Специалист по охране труда 2 категории	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15002161	Ведущий специалист по охране труда	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Отдел по безопасности движения																						
15001210	Ведущий инженер по безопасности движения	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Административно-хозяйственный отдел																						
15001810	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Служба главного механика																						
15001811	Мастер	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Ремонтно-механические мастерские																						
15002167	Заместитель начальника мастерских	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15002164	Механик	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15002165	Механик	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Служба главного энергетика																						
15000782	Электрогазосварщик	3.1	-	2	2	2	-	-	-	3.1	-	-	2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
Управление по эксплуатации вахтовых поселков																							
	Служба бухгалтерского учета и финансирования																						
19000414	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Общежитие №5																						
19000413	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Прачечный участок																						
19000415	Комплектовщик белья	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Общежития для вахтового персонала на ГП-13																						
19000002	Заведующий общежитием	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19000003	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19000404	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19000005	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19000006	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19000007	Сторож (вахтер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19000008	Сторож (вахтер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19000009	Уборщик служебных помещений	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
19000010	Уборщик служебных помещений	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
19000416	Дворник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
19000420	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Общежития для вахтового персонала на ГП-15																						
19000405	Заведующий общежитием	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19000406	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19000407	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19000408	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19000409	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19000410	Сторож (вахтер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19000411	Сторож (вахтер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19000018	Уборщик служебных помещений	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
19000403	Уборщик служебных помещений	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
	Участок механизации и транспорта																						
19000402	Водитель автомобиля (Урал-4320 КС-45717-1 автокран гар. № 2003)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
19000400	Водитель погрузчика (LOCUST L752 гар. № 5024)	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
19000049	Водитель погрузчика (LOCUST L752 гар. № 5025)	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
19000417	Водитель автомобиля (ПАЗ-32053-20 гар. № 3022)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19000418	Водитель автомобиля (ПАЗ-32053-20 гар. № 3023)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19000421	Водитель автомобиля (ГАЗ-2217 гар. № 8022)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
19000422	Водитель автомобиля (ГАЗ-2217 гар. № 8023)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19000498	Водитель погрузчика (Кировец К-708 УДМ гар. № 5034)	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
19000499	Водитель автомобиля (Автобус 120221-15 гар. № 3030)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19000500	Водитель автомобиля (УАЗ "Патриот" гар. № 8026)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19000501	Наполнитель баллонов	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Ремонтно-хозяйственный цех																						
19000227	Маляр	3.1	-	2	2	2	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
Управление дошкольных подразделений																							
	Руководство																						
23000004	Заместитель начальника управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Служба бухгалтерского учета и финансирования																						
23000346	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Аппарат при руководстве																						
23000418	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление материально-технического снабжения и комплектации																							
	Руководство																						
26000366	Главный инженер	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Отдел планирования, организации труда и заработной платы																						
26000726	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Отдел организации финансовых расчетов, формирования сводных балансов и распределения лимитов																						
26000727	Инженер I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Отдел по обеспечению вспомогательными материалами																						
26000736	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Отдел по обеспечению общезаводским оборудованием																						
26000729	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Отдел по обеспечению строительными материалами и работе с невостребованными МПЗ																						
26000382	Инженер I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26000730	Инженер I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Отдел по обеспечению технологическим оборудованием и автозапчастями																						
26000731	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Отдел по обеспечению трубами, металлопрокатом и соединительными деталями																						
26000737	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26000734	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26000735	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Отдел по проведению входного контроля МТР																						
26000724	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Отдел реализации																						
26000388	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26000386	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26000387	Инженер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26000390	Инженер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Производственно-диспетчерский отдел																						
26000273	Мастер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26000738	Старший диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Участок по хранению и реализации материально-технических ресурсов																						
26000725	Инженер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26000403	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Механоремонтный участок																						
26000393	Главный механик - начальник участка	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26000394	Заместитель начальника участка	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26000408	Водитель погрузчика	2	-	-	3.2	2	-	3.1	2	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
26000409	Водитель погрузчика	2	-	-	3.2	2	-	3.1	2	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
26000410	Водитель погрузчика	2	-	-	3.2	2	-	3.1	2	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
26000411	Водитель погрузчика	2	-	-	3.2	2	-	3.1	2	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
26000412	Водитель погрузчика	2	-	-	3.2	2	-	3.1	2	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
26000446	Машинист бульдозера	2	-	-	3.1	2	-	3.2	2	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
26000450	Машинист трубоукладчика	2	-	-	3.2	2	-	3.1	2	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
26000451	Машинист трубоукладчика	2	-	-	3.2	2	-	3.1	2	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
26000309	Машинист экскаватора	2	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
26000449	Машинист экскаватора	2	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
26000732	Тракторист	2	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
26000733	Тракторист	2	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
26000311	Тракторист	2	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
26000302	Слесарь по ремонту технологических установок	2	-	2	3.2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
26000305	Слесарь-ремонтник	2	-	2	3.2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
26000303	Электрогазосварщик	3.1	-	2	3.2	-	-	-	-	3.1	-	-	2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
	Участок энерговодоснабжения																						
26000396	Главный энергетик - начальник участка	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26000397	Заместитель начальника участка	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26000398	Заместитель начальника участка	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26000399	Ведущий инженер-энергетик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Участок по хранению и реализации ГСМ и химикатов																						
26000275	Начальник участка	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26000404	Заместитель начальника участка	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26000276	Старший мастер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26000277	Старший мастер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26000278	Мастер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26000286	Чистильщик	3.1	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
	Участок по хранению и реализации метанола																						
26000289	Начальник участка	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26000290	Мастер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26000291	Оператор товарный	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
	Производственная лаборатория химического анализа																						
26000314	Пробоотборщик	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
Управления связи																							
	Хозяйственный участок																						
28000163	Курьер	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Линейно-технический цех №1																						
	<i>Участок №1</i>																						
28000164	Электромонтер линейных сооружений телефонной связи и радиофикации	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>Участок №2</i>																						
28000165	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Хозяйственный участок																						
28000166	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Линейно-технический цех №2																						
	<i>Участок №2</i>																						
28000167	Электромеханик связи 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Отдел планирования, организации труда и заработной платы																						
28000189	Экономист 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Линейно-технический цех №2																						
	<i>Участок №2</i>																						
28000190	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
28000191	Инженер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Хозяйственный участок																						
28000192	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Линейно-технический цех №1																						
28000193	Заместитель начальника цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Руководство																						
28000194	Заместитель начальника управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Отдел абонентско-договорного и диспетчерского обслуживания																						
28000195	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
28000196	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
28000197	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
28000198	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
28000199	Инженер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Культурно-спортивный центр «Газодобытчик»																							
	Аппарат при руководстве																						
29000226	Ведущий специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29000227	Секретарь руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29000228	Юрисконсульт 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29000229	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29000230	Инспектор по контролю за исполнением поручений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Группа планирования, организации труда и заработной платы																						
29000233	Инженер по организации и нормированию труда 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29000234	Экономист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29000235	Экономист по труду 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29000318	Экономист 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Учетно-контрольная группа																						
29000236	Руководитель учетно-контрольной группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29000237	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29000238	Бухгалтер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29000239	Бухгалтер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29000240	Бухгалтер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29000241	Бухгалтер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29000242	Бухгалтер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29000243	Кассир (билетный)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29000244	Кассир (билетный)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
29000245	Кассир (билетный)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Отдел художественной самодеятельности																						
29000246	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29000247	Хормейстер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29000248	Хормейстер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29000249	Ассистент балетмейстера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29000250	Концертмейстер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29000251	Концертмейстер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29000253	Балетмейстер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29000254	Хореограф	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29000255	Руководитель кружка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29000256	Руководитель кружка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29000257	Артист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29000252	Концертмейстер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Хозяйственный участок																						
29000259	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29000260	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29000261	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29000263	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29000264	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29000265	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
29000266	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
29000267	Оператор стиральных машин	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
29000268	Рабочий зеленого хозяйства	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29000269	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29000270	Парикмахер	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
29000271	Гримёр-пастижёр	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29000272	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
	Отдел организации культурно-массовых мероприятий																						
29000274	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29000275	Режиссер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29000276	Методист 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29000277	Режиссер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Театральное объединение "Северная сцена"																						
29000278	Главный режиссер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29000279	Заведующий постановочной частью	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29000280	Ассистент режиссера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29000281	Художественный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29000283	Артист 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29000282	Артист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29000284	Артист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
29000285	Хореограф 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Художественно-производственная мастерская																						
29000286	Главный художник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29000287	Заведующий художественной частью	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29000288	Художник-конструктор (дизайнер) 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29000289	Художник-оформитель 2 категории	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
29000290	Художник-буафор 2 категории	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
29000291	Художник-буафор 2 категории	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
29000295	Художник-декоратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29000293	Исполнитель художественно-оформительских работ	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
29000294	Исполнитель художественно-оформительских работ	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
	Отдел эксплуатации зрелищно-игровых комплексов																						
29000296	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29000297	Электромеханик 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29000298	Машинист сцены	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29000300	Инженер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29000301	Звукооператор 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29000302	Звукооператор 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29000303	Звукооператор 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29000304	Заведующий музыкальной частью	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29000305	Специалист 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29000306	Звукорежиссер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Организационно-административный отдел																						
29000405	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Организационно-административный отдел, группа маркетинга																						
29000315	Ведущий специалист - руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29000316	Специалист по маркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29000317	Специалист по маркетингу 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29000319	Агент рекламный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29000320	Агент рекламный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29000321	Методист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29000322	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Организационно-административный отдел, группа администрирования																						
29000359	Ведущий специалист - руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
29000355	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29000356	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29000357	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29000358	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Отдел технического обеспечения																						
29000369	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29000370	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29000371	Техник 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29000372	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29000373	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29000374	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29000375	Осветитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Швейно-костюмерный цех																						
29000376	Художник-декоратор 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29000377	Заведующий костюмерной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29000378	Костюмер	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29000379	Швея	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Постановочная группа																						
29000380	Заведующий постановочной частью	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29000381	Специалист (по компьютерной графике)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29000382	Специалист (по компьютерной графике)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29000383	Монтировщик сцены	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29000384	Фотограф	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Участок по обслуживанию зданий и сооружений																						
29000307	Инженер-энергетик 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29000323	Старший мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29000324	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29000308	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29000309	Инженер по эксплуатации вентиляционных систем и санитарно-технического оборудования 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29000310	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29000311	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29000312	Слесарь-сантехник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29000313	Слесарь по ремонту и обслуживанию систем вентиляции и кондиционирования	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29000314	Оператор теплового пункта	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29000325	Плотник	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
29000327	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
29000328	Столяр	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
29000330	Слесарь-ремонтник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Администрация																							
	Технический отдел																						
30001084	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Бухгалтерия																						
	<i>Группа учета банковских и кассовых операций</i>																						
30001086	Бухгалтер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Управление кадров и социального развития																						
30001089	Начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30001092	Заместитель начальника управления по социальному развитию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>Отдел кадров и трудовых отношений</i>																						
30001094	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>Группа по оформлению трудовых отношений №1 (администрация и службы при администрации)</i>																						
30001095	Ведущий специалист по кадрам - руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30001097	Ведущий специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30001098	Старший специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>Группа по оформлению трудовых отношений №2 (основное производство)</i>																						
30001099	Ведущий специалист по кадрам - руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30001100	Ведущий специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30001101	Ведущий специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30001102	Ведущий специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30001103	Старший специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30001105	Ведущий специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30001104	Старший специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>Группа по оформлению трудовых отношений №3 (вспомогательное производство)</i>																						
30001106	Ведущий специалист по кадрам - руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30001107	Ведущий специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30001108	Ведущий специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
30001109	Ведущий специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30001110	Ведущий специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30001111	Старший специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30001112	Старший специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30001138	Старший специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>Группа отчетности</i>																						
30001158	Ведущий специалист по кадрам - руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30001159	Старший специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30001160	Старший специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>Группа поиска и подбора персонала</i>																						
30001152	Ведущий специалист по кадрам - руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30001153	Ведущий специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30001156	Ведущий специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30001154	Старший специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30001155	Старший специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30001157	Старший специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>Отдел развития и подготовки персонала</i>																						
30001113	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30001114	Ведущий специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30001116	Ведущий специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30001120	Ведущий специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30001252	Ведущий специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30001115	Старший специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30001118	Старший специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30001119	Старший специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30001121	Старший специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>Отдел оценки персонала</i>																						
30001122	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30001123	Ведущий психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30001124	Психолог 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30001125	Психолог 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>Отдел пенсионного обеспечения и персонифицированного учета</i>																						
30001126	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30001127	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>Группа пенсионного обеспечения</i>																						
30001128	Ведущий специалист - руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30001129	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30001131	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
30001130	Специалист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30001132	Специалист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>Группа персонифицированного учета</i>																						
30001135	Ведущий специалист - руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30001136	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30001137	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30001139	Специалист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>Отдел дисциплины</i>																						
30001140	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30001141	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30001142	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30001143	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>Отдел социального развития</i>																						
30001144	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30001145	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>Группа учета формирования и реализации КПЖО</i>																						
30001245	Ведущий специалист по социальной работе - руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30001147	Ведущий специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30001148	Специалист по социальной работе 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>Группа учета распределения и реализации жилого фонда</i>																						
30001149	Ведущий специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30001151	Ведущий специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30001173	Специалист по социальной работе 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Отдел страхования																						
30001253	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30001082	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30001254	Специалист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30001083	Специалист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Учебно-производственный центр																						
30001244	Инженер по подготовке кадров 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Служба информационно-управляющих систем																						
	<i>Отдел сопровождения и развития локальных ИУС</i>																						
	<i>Группа сопровождения корпоративных информационных систем</i>																						
30001255	Ведущий инженер по автоматизированным системам управления производством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>Отдел системно-технической инфраструктуры</i>																						
	<i>Группа системного администрирования</i>																						
30001246	Ведущий инженер-электроник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>Отдел системно-технической поддержки пользователей</i>																						
	<i>Группа ремонта СВТ</i>																						
30001247	Ведущий инженер-электроник - руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30001248	Инженер-электроник 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30001249	Инженер-электроник 3 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30001250	Инженер-электроник 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Медицинская служба																						
	<i>Группа по организации реабилитационно-восстановительного лечения</i>																						
30000634	Специалист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30000633	Специалист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30000636	Специалист 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30001183	Специалист 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление аварийно-восстановительных работ																							
	Аппарат при руководстве																						
31000217	Юрисконсульт 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Отдел планирования, организации труда и заработной платы																						
31000221	Инженер по организации и нормированию труда 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Производственно-технический отдел																						
31000218	Заместитель начальника отдела	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
31000219	Инженер по подготовке производства 1 категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31000220	Техник-конструктор 1 категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Отдел охраны труда и промышленной безопасности																						
31000222	Ведущий специалист по охране труда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Цех по ремонту и наладке технологического оборудования																						
	<i>Участок по восстановлению и ремонту трубопроводной арматуры</i>																						
31000225	Чистильщик металла, отливок, изделий и деталей	-	-	2	3.2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
31000226	Стропальщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Ремонтно-механический цех																						
	<i>Участок по изготовлению и восстановлению нестандартных запасных частей, изделий и технологической оснастки</i>																						
	<i>Бригада технологической оснастки</i>																						
31000227	Станочник широкого профиля	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>Аварийно-восстановительный участок насосно-компрессорного оборудования</i>																						
31000224	Слесарь по ремонту оборудования тепловых сетей	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Газопромислое управление по разработке ачимовских отложений																							
	Аппарат при руководстве																						
33000108	Ведущий инженер по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Учётно-контрольная группа																						
33000109	Бухгалтер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
33000110	Бухгалтер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Отдел планирования, организации труда и заработной платы																						
33000111	Экономист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Газоконденсатный промысел №22																						
33000113	Инженер-энергетик 1 категории	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Газоконденсатный промысел №21																						
33000133	Начальник цеха	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
33000134	Заместитель начальника цеха	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
33000135	Ведущий геолог	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
33000136	Мастер по добыче нефти, газа и конденсата	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Газоконденсатный промысел №21																						
33000168	Мастер по добыче нефти, газа и конденсата	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
33000169	Инженер по контрольно-измерительным приборам и автоматике 1 категории	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
33000170	Инженер по контрольно-измерительным приборам и автоматике 1 категории	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
33000171	Инженер по ремонту 1 категории	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
33000172	Инженер-энергетик 1 категории	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
33000173	Инженер-энергетик 1 категории	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление корпоративной защиты																							
	Отдел информационной безопасности																						
	<i>Группа контроля безопасности объектов критической информационной инфраструктуры</i>																						
35000325	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
35000326	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
35000327	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Отдел обеспечения защиты имущества																						
35000328	Начальник отделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
35000329	Инспектор (по защите имущества)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
35000330	Старший инспектор (по защите имущества)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
35000331	Инспектор (по защите имущества)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
35000332	Инспектор (по защите имущества)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
35000333	Сторож (вахтер) 1 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
35000334	Контролер контрольно-пропускного пункта 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
35000335	Сторож (вахтер) 1 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
35000336	Инспектор (по защите имущества)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
35000337	Сторож (вахтер) 1 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
35000338	Инспектор (по защите имущества)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
35000339	Старший инспектор (по защите имущества)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
35000340	Инспектор (по защите имущества)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
35000341	Инспектор (по защите имущества)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
35000342	Инспектор (по защите имущества)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
35000343	Сторож (вахтер) 1 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
35000344	Сторож (вахтер) 1 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
35000345	Инспектор (по защите имущества)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
35000346	Инспектор (по защите имущества)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
35000380	Контролер контрольно-пропускного пункта 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
35000381	Инспектор (по защите имущества)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
35000383	Сторож (вахтер) 1 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
35000382	Инспектор (по защите имущества)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
35000384	Сторож (вахтер) 1 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
35000385	Сторож (вахтер) 1 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
35000267	Начальник отделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
35000268	Сторож (вахтер) 1 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
35000270	Сторож (вахтер) 1 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
35000261	Старший инспектор (по защите имущества)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
35000263	Старший инспектор (по защите имущества)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
35000271	Контролер контрольно-пропускного пункта 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет


Дата составления: 07.11.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер – первый заместитель генерального директора

ООО «Газпром добыча Уренгой»

_____ (должность)


_____ (подпись)

И.В. Игнатов

_____ (ФИО)

30.12.2022

_____ (дата)